



*Słowa pisma wypełniły się.*

***Jezus Chrystus Zmartwychwstał. Alleluja!***

*Dzisiaj trudno jest rzeczywiście żyć tą prawdą wiary. Trudno jest ogarnąć ten ogrom Łaski, skoro na spokojnym horyzoncie naszych małych i wielkich spraw, pojawia się niepewność, lęk, zatroskanie o najbliższych, a nawet brak wiary w dobroć i miłość Boga.*

*Pusty grób staje się obwieszczeniem nowego życia, pierwszym zwiastunem klęsk poniesionej przez śmierć.*

*Czy jednak w głębi serca wierzymy w Zmartwychwstanie?*

*Czy naprawdę wierzymy, że Jezus uczynił Nas świadkami miłości, która przemienia świat?*

*Może warto dziś odsunąć kamień, którym zaryglowaliśmy nasze serca? Może warto doświadczyć prawdziwie Jezusa?*

*Wejźdźmy dziś razem z uczniami do grobu, zostawmy tam*

*wszystkie grzechy i to, co nie pozwala Nam otworzyć się na Jezusa i w pełni zawierzyć.*

*Oddajmy to Jezusowi i pozwólmy Mu z wiarą i ufnością zająć się Naszymi sprawami.*

*Chwyćmy się Zbawiciela i wspólnie z Nim opuśćmy swój grób, przejdźmy z Nim od grzechu do łaski. Zgódźmy się, aby Zmartwychwstały Chrystus wszedł w Nasze życie,*

*przyjmijmy Go jak Przyjaciela. Jeśli dotąd byliśmy od Niego daleko, zróbmy choć mały krok –*

*On przyjmie Nas z otwartymi ramionami. Jeśli jesteśmy obojętni spójrzmy na pusty grób Jezusa – uwierzmy, a nie rozczarujemy się. Jeśli zdaje Nam się, że trudno za Nim iść – nie lękajmy się,*

*On jest blisko i obdarzy Nas pokojem i siłą, by żyć tak, jak On chce.*

*Stąpmy dziś przed pustym grobem Chrystusa i powierzmy wszystko Zmartwychwstałemu.*

*Nie bądźmy już niedowiarkami, ale w pełnej ufności i pokorze uwierzmy Słowu,*

*które stało się Ciałem, zawisło na krzyżu i prawdziwie zmartwychwstało...*

*Pascha prawdziwego Baranka, także sprawowana dla niewielu osób, ma dość mocy,*

*by pośród naszych lęków, dać nam pewne oparcie w Tym, który zwyciężył śmierć i czuwa nad całą naszą drogą do Ojca. Niech On żyje w nas, w jego słabych uczniach.*

*Niech tę słabość każdego dnia pomaga zamieniać w siłę, bo właśnie silni wiarą,*

*możemy razem z Nim nieść światło, które rozświecili każdą ciemność.*

***Jezus żyje. Alleluja.***

***W imieniu wspólnoty Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Gdyni***

*s. Aneta Anna Szot*